AVISO DE SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016
Processo Administrativo Nº. 137 / 2.015

 A Comissão Permanente de Licitações torna público a quem
possa interessar e em especial às empresas que porventura tenham obtido o
Edital, que o certame licitatório em epígrafe está suspenso “SINE DIE”, haja
vista a determinação da autoridade superior.
  Depois de concluída a análise, e em não havendo qualquer
alteração, a Administração reabrirá o prazo inicialmente estabelecido para
formulação das propostas.

Publique-se.

Comissão Permanente de Licitações
Fone: (011) 4154-8600

Santana de Parnaíba, 11 de fevereiro de 2.016

BARTIRA SOARES MONTEIRO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PRESIDENTE